PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE DISCENTES
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

EDUCAÇÃO EM CIÊNCIAS: QUÍMICA DA VIDA E SAÚDE
2º SEMESTRE/2024

MESTRADO ACADÊMICO
EDITAIS Nº 200/2024

ATA DE DEFINIÇÃO DA COMISSÃO DE SELEÇÃO PARA AS ETAPAS DE

PROVAS DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA MESTRADO DO EDITAL

200/2024  DO PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EDUCAÇÃO EM

CIÊNCIAS: QUÍMICA DA VIDA E SAÚDE

Aos sete dias do mês de junho de 2024, as 19 horas, reuniram-se por

videoconferência os professores-orientadores do PPGECQVS para a ampliação

da Comissão de Seleção do PPGECQVS visando atender a demanda de

avaliação nas etapas de provas do quantitativo de candidatos inscritos

homologados dos editais 200/2024. Abaixo os docentes que comporão a

Comissão de Seleção:

COMISSÃO DE SELEÇÃO

Prof. Dr. Ailton Jesus Dinardi

Profª. Drª. Carla Beatriz Spohr

Prof. Dr. Carlos Maximiliano Dutra
(Presidente)

Prof. Dr. Daniel Henrique Roos

Profª. Drª. Elena Maria Billig Mello

Profª. Drª. Fabiane da Silva

Profª. Drª. Mara Marzari

Prof. Dr. Rafael Roehrs

Profª. Drª. Raquel Ruppenthal

Prof. Dr. Robson Luiz Puntel

Profª. Drª. Simone Lara

Profª. Drª. Susane Graup

Prof. Dr. Vanderlei Folmer

Encerrada a reunião, às 19h30min e não havendo mais nada a constar, eu,

Carlos Maximiliano Dutra, presidente da comissão de seleção para ingresso no

Mestrado no segundo semestre de 2024, lavro a presente ata que vai assinada

por mim.

Carlos Maximiliano Dutra

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE DISCENTES
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

EDUCAÇÃO EM CIÊNCIAS: QUÍMICA DA VIDA E SAÚDE
2º SEMESTRE/2024

MESTRADO ACADÊMICO
EDITAIS Nº 200/2024

Presidente Comissão Seleção